ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 101а
24.06.2021 г.                                                                             с. Венгерово

 комиссии по обследованию детских дворовых площадок расположенных на территории Венгеровского сельсовета, Венгеровского района, Новосибирской области.
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить положение о комиссии по обследованию детских дворовых площадок расположенных на территории Венгеровского сельсовета, Венгеровского района, Новосибирской области.
       2.Утвердить состав общественной комиссии по обследованию  детских дворовых площадок расположенных на территории Венгеровского сельсовета.
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Венгеровского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.

        4. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                             П.Р.Якобсон
                                                                                        Приложение №2 к постановлению

                                                                 администрации Венгеровского

                                                                      сельсовета Венгеровского района

                                                       Новосибирской области
                                                 от 24.06.2021 № 101а
Состав
о комиссии по обследованию детских дворовых площадок расположенных на территории Венгеровского района.

Председатель комиссии:

- Макеев Андрей Александрович – заместитель Главы администрации  Венгеровского сельсовета;

Секретарь комиссии:

- Чернякина Елена Викторовна – специалист администрации Венгеровского сельсовета;

Члены комиссии:

- Беликов Вадим Владимирович – председатель Совета депутатов Венгеровского сельсовета (по согласованию);